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Szanowni	  Trenerzy	  Zespołów	  Cheerleaders,	  
	  

w	   imieniu	   Polskiej	   Federacji	   Tańca,	   niniejszym	   listem,	   chciałbym	   zaprosić	   Państwa	  
wraz	   z	   zespołami	   do	   udziału	   w	   Mistrzostwach	   Polski	   Cheerleaders,	   którejako	   jedyne	  
zawody	  w	  Polsce,	  będą	  eliminacjami	  zespołów	  na	  Mistrzostwa	  Europy,	  organizowane	  przez	  
EUROPEAN	  	  CHEER	  	  UNION.	  	  

Aktualnie	  jedynym	  polskim	  członkiem	  tej	  europejskiej	  federacji	  jest	  Polska	  Federacja	  
Tańca.	   Inne	   zawody	   nazwane	   „Mistrzostwami	   Polski”,	   których	   organizatorem	   nie	   jest	  
Polska	  Federacja	  Tańca	  nie	  dają	  prawa	  startu	  w	  Mistrzostwach	  Europy	  ECU.	  

Ponieważ	   każdy	   z	   nas	   obawia	   się	   zmian,	   w	   tym	   roku	   Mistrzostwa	   Polski	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
są	  otwarte	  dla	  wszystkich.	  Nie	  trzeba	  być	  wyłącznie	  członkiem	  Polskiej	  Federacji	  Tańca,	  aby	  
wystartować.	  Wystarczy	  jedynie	  wykupić	  jednorazową	  licencję	  oraz	  opłatę	  startową.	  	  

Czując	   się	   odpowiedzialnym	   za	   samopoczucie	   zespołów	   delegowanych	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
na	  Mistrzostwa	  Europy,	  Mistrzostwa	  Polski	  zostaną	  rozegrane	  według	  reguł	  europejskich,	  	  	  	  
z	  tą	  zmianą,	  że	  dodane	  zostały	  kategorie	  wiekowe	  Junior	  Młodszy	  oraz	  Pee	  Wee,	  których	  
na	  Mistrzostwach	   Europy	   nie	   ma.	   	   W	   ten	   sposób	  Mistrzowie,	   będą	   mogli	   się	   skupić	   na	  
szlifowaniu	  programu,	  zamiast	  	  -‐	  jak	  dotychczas	  -‐	  układaniu	  go	  od	  początku	  według	  innych,	  
europejskich	  reguł.	  	  

Mistrzostwa	   Polski	   CHEERLEADERS,	   odbędą	   się	   dnia	   13	   marca	   2015	   i	   zostaną	  
rozegrane	  w	  następujących	  kategoriach:	  tanecznych	  (JAZZ,	  HIP	  HOP,	  FREESTYLE	  POM)	  oraz	  
cheerleading’u	  	  (drużyny	  żeńskie	  i	  mieszane,	  stunty	  w	  grupach	  żeńskich	  i	  mieszanych	  oraz	  
partner	  stunt,	  w	  składzie	  mieszanym).	  
Miejscem	   rozegrania	   Mistrzostw	   Polski	   CHEERLEADERS	   będzie	   Karczew,	   Hala	   Sportowa	  
MOSiR	  ul.	  Bohaterów	  Westerplatte	  55.	  

Wszelkie	   informacje	   organizacyjne	   zostaną	   niebawem	   opublikowane	   na	   stronie	  
internetowej	  www.pft.org.pl	   ,	   a	   tymczasem	   zachęcam	   się	   do	   zapoznania	   się	   przepisami,	  
które	  znajdą	  Państwo	  z	  zakładce	  PRZEPISY	  	  ICU	  	  (ECU).	  

Szanując	   dotychczasowe	   działania	   osób	   promujących	   cheerleading	   w	   Polsce,	  
pragniemy,	  podnieść	   jego	  poziom	  jeszcze	  bardziej,	  zadbać	  o	  promocję	  w	  Polsce	  oraz,	  aby	  
cheerleading	  był	  doceniany	  przez	  jak	  najwięcej	  osób.	  

Wprowadzanie	   nowości	   na	   wysokim	   poziome	   zawsze	   jest	   	   trudne,	   jednak	   mamy	  
nadzieję,	  że	  będą	  one	  początkiem	  nowego	  rozdziału	  w	  historii	  polskiego	  Cheerleadingu.	  
	   Zachęcamy	   również	   do	  wzięcia	   udziału	  w	   innych	  międzynarodowych	  wydarzeniach	  
ICU,	  takich	   jak	  Mistrzostwa	  Świata	  w	  Orlando-‐USA,	  czy	  COP	  BRANDS	  w	  Meksyku,	  których	  
Polska	  Federacja	  Tańca	  jest	  jedynym,	  polskim	  reprezentantem.	  

Z	  poważaniem,	  
	  


